
C O M U N E    DI    R O V I TO n° 57/2024 

(Provincia di Cosenza) N°  125 di Reg. Gen. 

 
Determinazione del Resp/le del Serv.Amm/vo n.  57del 18/03/2024   

 
Oggetto: Impegno di spesa per  cartelle delibere  di Giunta e Consiglio Comunale    
 CIG.B0E11134F6  

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 
 
Premesso: che   necessitano delle cartelle  per contenere i  documenti inerenti le delibere di Giunta e di 

Consiglio Comunale  

 

Ritenuto provvedere all'assunzione di regolare impegno di spesa per  l'acquisto di cui sopra;  

 

Premesso che veniva contattata la Ditta Tipografia  Chiappetta Francesco  di Cosenza; 

 

Visto il preventivo  N°52C/2024 della ditta  Tipografia  F.sco   Chiappetta  via Caduti di Via Fani 87100 

Cosenza , per la stampa di n. 200  cartelline Delibere di Consiglio Comunale E N° 500 cartelline Delibere 

Giunta Comunale, per la somma di € 270,00 oltre IVA;   

 

Che  ai sensi dell’art. 16 bis comma 10 L. 2/2009 e ss. mm. E D. L. 69/2013, è stato richiesto il 

Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) della Ditta in parola che risulta 

REGOLARE; 
 

Visto il proprio Decreto 01/2023  con il quale è stato conferito la titolarità della posizione organizzativa Area 

Amministrativa; 

Visto il regolamento di contabilità dell’Ente; 

Visto il D.Lgs 267/2000; 

Viste tutte le altre norme in materia 

D E T E R M I N A 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 

Di impegnare  per i motivi espressi in premessa  somma di € 270,00  iva esclusa per un totale complessivo 

di € 329,40  sul Cap. 1002/0  impegno n. 1541/2019 del bilancio di previsione 2023/2025; 

Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 

bis del D.Lgs. n. 267/2000; 

Rovito, lì   

 

                                                     IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 

                                                                                           f.to  Dott.ssa Paola Sisca  

  

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

Si attesta la copertura finanziaria del presente provvedimento sul (ex cap. 1002/0 ) del bilancio di previsione 

2023 /2025 che presenta sufficiente disponibilità. 

Rovito, li18/03/2024     

                                           IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

                          f.to    Dott. Mauro Stellato  

 



CERTIFICATO  DI   PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune in 

data odierna per rimanervi per quindici giorni consecutivi  

Li   19/03/2024                                   

                                                                                        L'addetto alla Pubblicazione    

                                                                       f.to  Oreste Valente  

 


